
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

   
   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
Část 2 - Dodávka přívěsu pro řešení mimořádných událostí 

   

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

1.1. Název veřejné zakázky: 
 

Dodávka dopravního automobilu a přívěsu pro 
řešení mimořádných událostí pro SDH 
Broumov 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7189 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Broumov  
Sídlo: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČO: 00272523 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka dopravního automobilu a přívěsu pro řešení 
mimořádných událostí pro SDH Broumov (dále také jen „vozidlo“). Součástí předmětu 
veřejné zakázky je i doprava na místo určení, předvedení funkcí, předání veškeré potřebné 
dokumentace k dodávaným přístrojům zadavateli, zaškolení obsluhy a následný servis po 
celou dobu záruční lhůty. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je kromě výše uvedené dodávky mimo jiné i: 
a) doprava na místo určení, 
b) montáž, instalace, veškerá kabeláž, konektory, 
c) zprovoznění předmětu plnění a zaškolení obsluhy, 
d) předání dokladů k předmětu veřejné zakázky - doklady, které se k předmětu plnění 

vztahují a které umožní jeho řádné užívání (zejména záruční listy, atesty, doklady o 
jakosti a kompletnosti předmětu plnění, prohlášení o shodě, technické průkazy, 
poplatky, licence k softwaru, technické listy k provozu vozidla, návod k údržbě a 
provozu v českém jazyce, apod.), 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU - v části 2 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 570.020,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o. 
Sídlo:    č.p. 59, 282 01 Masojedy 
IČO:    00549142 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o. 
Sídlo:    č.p. 59, 282 01 Masojedy 
IČO:    00549142 

  

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů: 
 

8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou, podanou na tuto část veřejné 
zakázky.   
Nabídková cena vybraného dodavatele odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. Dodavatel 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

 


		2021-06-28T12:20:42+0200
	Pavel Mitáš




